
拟中标结果公示表拟中标结果公示表

(公示期：2024年1月5日—— 2024年1月8日)

项 目 名 称 西南证券自营固定收益交易管理系统采购项目

招标公告编号 0611-2300100778A

招  标  人 西南证券股份有限公司
联系电
话

023-63786170

招标代理机构 重庆国际投资咨询集团有限公司 023-67707439

中标候选人

第一中标候选人 杭州衡泰技术股份有限公司

第二中标候选人 恒生电子股份有限公司

第三中标候选人 深圳市金证科技股份有限公司

拟 中 标 人
杭州衡泰技
术股份有限
公司

中标金额

自营固定收益交易管理系
统：270.00万元
数据费：第二年：20万
元，第三年：20万元，第
四年：20万元
维护费比例：第二年：
0%，第三年：0%，第四
年：0%

统一社会信用代码 91330100725231789B

投诉受理部门 西南证券股份有限公司 联 系
电 话 023-63786170 

招标人：
西南证券股份有限公司

2024年1月5日

招标代理机构：
重庆国际投资咨询集团有限公司

2024年1月5日


